Ligne accessible aux personnes a mobilité réduite. Pour vous

garantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de

NAVETTES L'ARGENTIERE-
VALLOUISE/PUY SAINT VINCENT

I'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une

réservation 36h avant votre départ auprés du service-

543 & zZou
clients.

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications. En cas de correspondance, pensez a anticiper d'éventuels retards liés aux conditions de circulations

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Ao(it)

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Ao(it)

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Ao(it)

Quotidien
(circule les 14
juillet et 15 AoUt)

Jours de circulation en Service Régulier

Correspondance

Numéro de car

(2) (3) (4) (5) (6)

(1)
89341 89349 89351 89355 | 89353 |

7:05 8:55 14:25 16:25 19:00

Gare SNCF

L'ARGENTIERE

Rond Point de la gare

Esplanade PA Giraud

LES VIGNEAUX

Le Rif

VALLOUISE-PELVOUX

La Casse

7:06
7:07
7:12
7:17

8:56
8:57
9:02
9:07

14:26
14:27
14:32
14:37

16:26
16:27
16:32
16:37

19:01
19:02
19:05
19:10

9:12 14:42 16:42

Carrefour de L'Aigliére

Place du Puy 9:14 14:44 16:44

PUY SAINT VINCENT

St Roch_1400 9:15 14:45 16:45

Clot Peouilloux

B 9:25

14:55 16:55

9:35 15:05 17:05

Centre

9:39 15:09 17:09

Station

9:40 15:10 17:10

Ecole St Antoine

VALLOUISE-PELVOUX  [Tunnel des Claux 9:42 15:12

17:12

Ailefroide-Camping 9:48 15:18 17:18

Ailefroide-Village 9:50 15:20 17:20

10:00 15:30 17:30

Le Pré de Mme Carle

Clot Peouilloux
1600 3D

Carrefour de L'Aigliére

PUY SAINT VINCENT

Place du Puy

St Roch_1400

(1) Intercités en provenance de Paris, arrivée gare L'Argentiere 8:04 L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi

(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de L'Argentiére 11:53 J=Jeudi / V= Vendredi / S= Samedi
(3) TER en provenance de Romans, arrivée gare L'Argentiere 13:51 (circule tous les jours sauf dimanche et fériés) D = Dimanche
(4) TER en provenance de Romans, arrivée gare L'Argentiére 16:14 (circule les samedis)

(5) TER en provenance de Marseille, arrivée gare L'Argentiere 17:36

(6) TER en provenance de Romans, arrivée gare L'Argentiére 18:32

ACHAT DES TITRES CONSEILLES EN AMONT DU VOYAGE A PARTIR DU SITE SNCF : https://www.sncf-connect.com OU
https://www.ter.sncf.com/sud-provence-alpes-cote-d-azur

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrét indiqués, réservation recommandée aupres de votre service client ZOU! 36h00 a I'avance au 04 13 94 30 50

Billet unitaire

2,1¢€

Horaires et renseignements

Service-clients 04 13 94 30 50

Plein tarif en ligne

REGION
SUD

PROVENCE
_ ALPES
COTE DAZUR

Prix d'un
appel local

zou.maregionsud.fr

Plein tarif a bord




Ligne accessible aux personnes a mobilité réduite. Pour vous
ry rantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de
d:’\ [mplacement), nous vous recommandons d'effectuer une
vation 36h avant votre départ aupres du service-clients.

NAVETTES VALLOUISE/PUY SAINT
VINCENT-L'ARGENTIERE

543 & ZOU

HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 1er SEPTEMBRE 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications. En cas de correspondance, pensez a anticiper d'éventuels retards liés aux conditions de circulations

Jours de circulation en Service Régulier

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Aoitt)

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Aoitt)

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Aodt)

Quotidien
(circule les 14 juillet et
15 Aoiit)

Numéro de car

Le Pré de Mme Carle

Ailefroide-Village

Ailefroide-Camping

VALLOUISE-PELVOUX Tunnel des Claux

Ecole St Antoine

Station

Centre

Carrefour de I'Aigliere

Clot Peouilloux
1600

PUY SAINT VINCENT Clots Léothauds_1800

Place du Puy

St Roch_1400

Le Rif

Esplanade PA Giraud

Rond Point de la gare

Gare SNCF

Correspondance

(1)TER a destination de Romans, départ gare L'Argentiére 8:56 (circule les samedis et dimanches et jour fériés)
Ligne express 69 a destination de Gap et Marseille, départ rond point de la gare de I'Argentiére 10:20 (circule du lundi au samedi)
(2) TER a destination de Romans , départ gare L'Argentiére 13:51 (circule les samedis)
(3) TER a destination de Romans , départ gare L'Argentiére 15:22 L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi
(4) TER a destination de Marseille, départ gare L'Argentiére 17:39

J=Jeudi/ V= Vendredi / S= Samedi

(5) Intercités destination de Paris, départ gare L'Argentiére 20:19 D = Dimanche

ACHAT DES TITRES CONSEILLES EN AMONT DU VOYAGE A PARTIR DU SITE SNCF : https://www.sncf-connect.com OU
https://www.ter.sncf.com/sud-provence-alpes-cote-d-azur

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrét indiqués,
réservation recommandée auprés de votre service client ZOU! 36h00 a I'avance au 04 13 94 30 50

Billet unitaire

Plein tarif en ligne Horaires et renseignements

Service-clients 04 13 94 30 50

Prix d'un —
REGION 3
: SsUD
zou.maregionsud.fr PRV PES -

Plein tarif a bord

COTE DAZUR




